Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE GRAMADO DOS LOUREIROS

_______________________________________________

_____________________________________________________________________
Av. José Pedro Loureiro de Melo, 1080 – Fone (54) 613-7168 – CEP 99605-000 – GRAMADO DOS LOUREIROS -RS

Exmo. Sr. Vereador Presidente
da Câmara Municipal de Vereadores
de Gramado dos Loureiros.

Vistos.
Defiro como requer na forma do que
dispõeo art. 3º § 1º e §§ 1ºe 2º do
art. 6º da Lei Municipal nº 898/14 e suas alterações.
Encaminhe-se ao setor de contabilidade para
empenho e pagamento.
Gramado dos Loureiros - RS, 23/04/2024.

_________________________
Adilson Serpa
Presidente

O Vereador signatário, com assento nesta Casa e em

pleno exercício de seu mandato, comparece ante Vossa Excelência para
requerer concessão de 1/5 (uma e meia) diária viajem, onde o mesmo se
deslocou a Porto Alegre no dia 21 de abril de 2024 e retornou no dia 22 do
mesmo mês, a serviço do Município.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Gramado dos Loureiros, 23 abril de 2024.

    ______________________

João Batista Barcelos Pinheiro